
UCHWAŁA Nr XXI/174/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 
 
 

 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Złocienieckiego 
O�rodka Kultury za 2003 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994 r. o rachunkowo�ci (Dz.U. 
z 2002 r. Nr 76, poz. 694; z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, Nr 
229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Zatwierdza si� roczne sprawozdanie finansowe Złocienieckiego O�rodka Kultury 
za 2003 rok, stanowi�ce zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Wiceprzewodnicz�cy  
      Rady Miejskiej w Złocie�cu  

 
          /Ryszard Goł�biewski/ 

 


